
UCHWAŁA NR XXXIII/358/2014

RADY GMINY WODZIERADY

z dnia 25 czerwca 2014 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Wodzierady w sprawie podziału Gminy Wodzierady na okręgi 
wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

wyborczym

Na podstawie art. 421 w związku z art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy 
(Dz.U. Nr 21 poz. 112, 2014 poz. 179, 180) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 2014 r. poz. 379 ) Rada Gminy Wodzierady

uchwala, co następuje:
§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały Nr XV/162/2012 Rady Gminy Wodzierady z dnia 

6 czerwca 2012 r. w sposób następujący:

1) w opisie granic okręgu wyborczego Nr 7 zmniejsza się Sołectwo Wodzierady o miejscowość 
„Apolonia”;

2) do granic okręgu wyborczego Nr 3 dodaje się miejscowość : "Apolonia";

3) do granic okręgu wyborczego nr 10 dodaje się: „ulica Leszka Czarnego";

4) w okręgu wyborczym nr 6 sołectwo „Zalesie” zastępuje się zapisem „Hipolitów”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzierady.

§ 3. Uchwala podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Sieradzu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach.

 

 Przewodniczący Rady

Adam Szymański

Id: D9F1D518-CE11-48FF-B7E9-46843D4BA2FA. Podpisany Strona 1




